AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº. PA031301/2020
Modalidade: Tomada de Preços 012/2019

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que homologou nessa data, os atos praticados pela Comissão Permanente de
Licitação, quando do procedimento licitatório referente à Tomada de Preços de nº. 012/2019, tendo como objeto a contratação de
empresa especializada para a prestação de serviços de reforma de unidades de PSF´s da Zona Rural do Município de Irecê/BA.
Tipo: Menor Preço Global, adjudicando o objeto licitado, em favor da empresa remanescente - 2º Lugar, ou seja: GFC
CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI, apresentou sua proposta no valor global de R$ 229.730,24 (duzentos e vinte e
nove mil, setecentos e trinta reais e vinte e quatro centavos). Irecê/BA, 20 de Janeiro de 2020.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 022001/2020

Processo Administrativo nº PA031301/2020
Tomada de Preços nº 0012/2019

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a empresa remanescente - 2º Lugar, ou seja:
CONTRATO Nº 022001/2020 - GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI, no valor global de R$ 229.730,24
(duzentos e vinte e nove mil, setecentos e trinta reais e vinte e quatro centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de reforma de unidades de PSF´s da Zona Rural do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze)
meses, tendo início a partir da data de sua assinatura, com eficácia a contar da publicação resumida do instrumento de contrato.
Irecê/BA, 20 de Janeiro de 2020.